

Amer Sports Danmark ApS

Kokkedal Industripark 14 B, 2980 Kokkedal

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2019

CVR-nr 11 98 08 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020

Lars Stigmo
Dirigent

Påtegninger

Ledelsepåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Amer Sports Danmark Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar-31.december 2019.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelseberetningen indeholder en retvisende redegørelse for forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kokkedal den 23. oktober 2020

Direktion

Lars Stigmo

Bestyrelse

Pia Katariina Juthström

Lars Stigmo

Peter Jamvold von der Fehr

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amer Sports Danmark ApS
Kokkedal Industripark 10-14
2980 Kokkedal

CVR-nr:	11 98 08 99
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december
Hjemstedskommune:	Fredensborg

Bestyrelse

Pia Katariina Juthström
Lars Stigmo
Peter Jamvold von der Fehr

Direktion

Lars Stigmo

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København

CVR nr. 25 57 81 98

Ledelseberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel med sportsudstyr. Virksomheden markedsfører og sælger sports produkter til både vinter og sommer aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatsopgørelse for 2019 udviser et overskud på 10.677.606 kr. mod 2.853.755 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 39.284.467 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Peak Performance, der tidligere var ejet af den danske virksomhed IC Group, blev opkøbt og har indgået som en integreret del af Amer Sports Danmark ApS fra 1. juli 2019. Peak Performance holder fysisk fortsat til i lokaler i København, idet de er bundet af en længere varig lejekontrakt.

Amer Sports Danmark ApS og Peak Performance Denmark A/S er pr. 1. januar 2019 blevet fusioneret til et selskab under navnet Amer Sports Danmark ApS. Ved fusionen er anvendt sammenlægningsmetoden (book value-metoden), hvorfor sammenligningstallene kun vedrører Amer Sports Danmark ApS.

Selskabet har i året implementeret IFRS 16 med henvisning til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Siden Covid-19 for alvor gjorde sit indtog i Danmark i begyndelsen af 2020, har den haft en relativ stor indvirkning på hele sportsbranchen, dens omsætning og indtjening. For selskabet har påvirkning dog været mindre end det generelle billede. Selskabet har oplevet en fortsat stabil efterspørgelse på brands og de varegrupper, de repræsenterer. Der har sideløbende været nedskæringer på marketing og generelle salgskostninger, hvorfor der forventes et bedre resultat i forhold til budgetteret. Effekten af virusudbruddet anses for en ikke-regulerende efterfølgende begivenhed og påvirker således ikke den økonomiske rapportering for regnskabsåret, der sluttede 31. december 2019.

Udover ovenstående er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten efter regnskabsårets afslutning.

Amer Sports Danmark ApS
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		38.525.648	12.429.152
Personaleomkostninger	2	-17.365.385	-8.256.418
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.342.674	-239.001
Resultat før finansielle poster		14.817.589	3.933.733
Finansielle indtægter	3	472.249	0
Finansielle omkostninger	4	-992.987	-182.005
Resultat før skat		14.296.851	3.751.728
Skat af årets resultat	5	-3.619.245	-897.973
Årets resultat		10.677.606	2.853.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.677.606	2.853.755
Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
		<u>10.677.606</u>	<u>2.853.755</u>

Amer Sports Danmark ApS
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

kr.		2019	2018
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	6		
Software		24.899	32.339
		24.899	32.339
Materielle aktiver	7		
Indretning af lejede lokaler		4.208.816	107.303
Grunde og bygninger		17.377.047	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.041.715	134.879
		24.627.578	242.182
Finansielle aktiver			
Deposita		1.193.257	889.584
		1.193.257	889.584
Anlægsaktiver i alt		25.845.734	1.164.105
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		93.318.099	22.426.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.877.930	857.679
Andre tilgodehavender		0	13.430
Udskudt skatteaktiv		139.196	112.187
Periodeafgrænsningsposter		3.261.926	1.914.174
		107.597.151	25.324.442
Likvide beholdninger		9.477.630	13.159
Omsætningsaktiver i alt		117.074.781	25.337.601
AKTIVER I ALT		142.920.515	26.501.706

Amer Sports Danmark ApS
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

kr.	Note	2019	2018
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital	8	250.000	200.000
Overført resultat		39.034.467	5.424.627
Forslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		39.284.467	5.624.627
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser	9	14.478.163	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	5.047.170	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		158.558	25.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.369.556	803.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.354.639	12.761.990
Selskabsskat		6.250.025	564.727
Anden gæld		21.977.937	6.721.791
Gældsforpligtelser i alt		103.636.048	20.877.079
PASSIVER I ALT		142.920.515	26.501.706

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 10
Ejerforhold 11

Amer Sports Danmark ApS
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	5.070.872	2.500.000	7.770.872
Udloddet udbytte	0	-2.500.000	-2.500.000	-5.000.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	2.853.755	0	2.853.755
Egenkapital 31. december 2018	200.000	5.424.627	0	5.624.627
Nettoeffekt ved fusion	50.000	22.932.234	0	22.982.234
Overført, jf. resultatdisponering	0	10.677.606	0	10.677.606
Egenkapital 31. december 2019	250.000	39.034.467	0	39.284.467

Amer Sports Danmark ApS

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Note 1 - Anvendt Regnskabspraksis

Årsrapporten for Amer Sports Danmark ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet er med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2019 fusioneret med søsterselskabet Peak Performance Denmark A/S, med Amer Sports Danmark ApS som det forsættende selskab. Ved transaktionen benyttes sammenlægningsmetoden (book value-metoden) og resultat fra Peak Performance Denmark A/S indgår derfor fra 1. januar til 31. december 2019 i nærværende regnskab. Jævnfør metoden foretages der ikke tilpasning af sammenligningstallene. Værdien af de indskudte nettoaktiver på overdragelsestidspunktet, kr. 22.982.234 er bogført direkte på egenkapitalen.

Ændring af regnskabspraksis

IFRS 16 Leasing

Virksomheden har med virkning fra 1. januar 2019 valgt at anvende IFRS 16 Leasing som fortolkningsgrundlag til indregning og måling af leasingkontrakter, hvor virksomheden er leasingtager.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ændringen betyder, at virksomheden fra 1. januar 2019 indregner alle finansielle og operationelle leasingkontrakter i balancen som et brugsretsaktiv og en leasingforpligtelse med undtagelse af:

- Korte leasingkontrakter, der har en maksimal leasingperiode på mindre end 12 måneder
- Leasingkontrakter vedrørende småaktiver.

For disse leasingkontrakter indregnes leasingydelseerne lineært i resultatopgørelsen over løbetiden.

Ved ændringen af fortolkningsgrundlag har virksomheden anvendt den simplificerede metode i IFRS 16 fra 1. januar 2019 uden tilpasning af sammenligningstal. Effekten af ændringen er indregnet i egenkapitalen pr. 1. januar 2019. Virksomheden har benyttet følgende praktiske lempelser for brugsretsaktiver og leasingforpligtelser, der tidligere var klassificeret som operationel leasing:

- Anvendt én diskonteringsrente på en gruppe af leasingaktiver med rimeligt ens karakteristika.
- Undladt at indregne leasingkontrakter, hvor leasingperioden udløber inden for 12 måneder fra overgangs-datoen.
- Undladt at indregne direkte startomkostninger i målingen af brugsretsaktivet pr. 1. januar 2019.
- Brugsretsaktivet er pr. 1. januar 2019 sat lig leasingforpligtelsen korrigeret for forudbetalinger og perio-diseringer.
- Undladt at anvende den nye leasingdefinition på kontrakter, som ikke tidligere indeholdt en leaseaftale efter IAS 17 og IFRIC 4.
- Pr. 1. januar 2019 har virksomheden ikke adskilt ikke-lease elementer fra lease elementer, men betragter dem som værende en samlet leasingbetaling.

Nedenfor er den efter IAS 17 opgjorte operationelle leasingforpligtelse (offentliggjort i årsregnskabet 2018) afstemt med leasingforpligtelsen, der er indregnet i balancen pr. 1. januar 2019 (overgangsdatoen):

Operationelle leasingforpligtelser oplyst 31. december 2018	<u>kr.</u> 5.908.275
Leasingforpligtelser opgjort i årsrapport 2018	5.908.275
Leasingforpligtelser ved fusion	<u>23.936.596</u>
Leasingforpligtelser indregnet 1. januar 2019	<u><u>29.844.871</u></u>

Årets resultat er stort set uændret. Dette skyldes, at afskrivning på brugsretsaktiver og renter på leasingforpligtelserne stort set svarer til den operationelle leasingydelse.

Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Amer Sports Danmark ApS

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Note 1 - Anvendt Regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtids økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger

Koncerninterne virksomhedssammenslutninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på erhvervestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Amer Sports Danmark ApS

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Note 1 - Anvendt Regnskabspraksis

Leasing

Virksomheden vurderer ved indgåelse af en aftale, om en aftale er en leasingaftale eller indeholder et leasingelement. En leasingaftale er en aftale, der overfører retten til at kontrollere brugen af et identificerbart aktiv i en periode mod betaling. I vurderingen af, hvorvidt en aftale indeholder et leasingelement, som er overført til leasingtager, skal det vurderes, om leasingtager i brugsperioden har retten til at opnå stort set alle de økonomiske fordele fra brugen af det identificerbare aktiv og retten til at bestemme over brugen af det identificerbare aktiv.

Virksomheden indregner et brugsretsaktiv og en leasingforpligtelse ved leasingperiodens start.

Virksomheden leaser biler, hvori der indgår et serviceelement i betalingerne til leasinggiver. Denne serviceydelse udskilles fra leasingbetalingen ved målingen af leasingforpligtelsen. Hvor virksomheden ikke kan adskille lease og ikke-lease elementer pålideligt, anses det som en samlet leasingbetaling.

Leasingforpligtelsen, der indregnes under "Kreditinstitutter og rentebærende forpligtelser", måles til nutidsværdien af fremtidige leasingydelser. Leasingydelserne tilbagediskonteres med leasingaftalens implicite rente, hvis denne med rimelighed kan opgøres. Kan denne rente ikke med rimelighed opgøres, benyttes virksomhedens marginale lånerente.

Leasingydelserne består af faste og variable leasingydelser, der reguleres baseret på et indeks eller en rente, garanterede restværdier, købsoptioner og forlængelsesoptioner, som virksomheden højst sandsynligt forventer at udnytte, samt bod relateret til en opsigelsesoption, med mindre virksomheden med høj sandsynlighed ikke forventer at udnytte optionen. Leasingforpligtelsen reguleres efterfølgende, hvis:

- værdien af det indeks eller den rente, som leasingydelserne baseres på, ændres.
- der sker en ændring i udnyttelsen af optioner til at forlænge eller forkorte leasingperioden grundet væsentlige begivenheder eller væsentlige ændringer i omstændighederne, som er inden for leasing-tagers kontrol.
- leasingperioden ændres som følge af udnyttelse af en option til at forlænge eller forkorte leasing-perioden.
- estimatet af en restværdigaranti ændres.
- kontrakten genforhandles eller modificeres.

En efterfølgende regulering af den fremtidige leasingforpligtelse indregnes som en korrektion til brugsretsaktivet. Hvis brugsretsaktivet har en regnskabsmæssig værdi på 0 kr., indtægtsføres en negativ korrektion til brugsretsaktivet dog i resultatopgørelsen.

Brugsretsaktivet indregnes til kostpris, der opgøres som værdien af leasingforpligtelsen tillagt eventuelle direkte relaterede omkostninger og eventuelle omkostninger til nedrivning og bortskaffelse af aktivet ved leasingperiodens udløb, som virksomheden er forpligtet til at afholde, samt forudbetalte leasingydelser og fratrukket modtagne incitamentsbetalinger.

Brugsretsaktivet afskrives lineært over den korteste periode af leasingperioden og brugsretsaktivets brugstid.

Korte leasingaftaler, der har en leasingperiode på maksimalt 12 måneder, og leasingaftaler vedrørende småaktiver indregnes ikke i balancen.

Amer Sports Danmark ApS

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Note 1 - Anvendt Regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttoresultatet opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til handelsvarer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IFRS 15.

Nettoomsætningen indregnes, når kontrollen over den enkelte identificerbare leveringsforpligtigelse opfyldes over for kunden, således at kunden opnår kontrol med aktivet eller tjenesteydelsen. Salgsvederlaget allokeres forholdsmæssigt til aftalens enkelte leveringsforpligtigelser.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af de aftalte vederlag fratrukket moms og afgifter. Alle former for rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Omkostninger til handelsvarer

Omkostninger til handelsvarer omfatter de beløb, der er faktureret af koncernselskaber for leverede varer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feripenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle aktiver måles ved første indregning til kostpris. Erhvervet software måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Software afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Amer Sports Danmark ApS

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Note 1 - Anvendt Regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år
Bygninger	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, markedsføring og renter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balance som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Amer Sports Danmark ApS
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	16.410.348	7.528.291
Pensioner	955.037	585.475
Andre personaleomkostninger	0	142.652
	<u>17.365.385</u>	<u>8.256.418</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>46</u>	<u>15</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.591	131.579
Andre finansielle omkostninger	469.658	50.426
	<u>472.249</u>	<u>182.005</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	428.513	131.579
Andre finansielle omkostninger	564.474	50.426
	<u>992.987</u>	<u>182.005</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.224.941	942.727
Årets regulering af udskudt skat	-27.009	-44.754
Regulering tidligere år	421.313	0
	<u>3.619.245</u>	<u>897.973</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		Software
Kostpris 1. januar 2019		<u>2.682.013</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>2.682.013</u>
Afskrivninger 1. januar 2019		2.649.674
Årets afskrivninger		7.440
Afskrivninger 31. december 2019		<u>2.657.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>24.899</u>

Amer Sports Danmark ApS
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.

7 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	3.421.352	0	452.319
Tilgang ved fusion	10.716.166	0	363.291
Tilgang ved IFRS 16	0	21.291.946	2.644.650
Årets tilgang	2.922.625	0	987.485
Årets afgang	-160.000	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>16.900.143</u>	<u>21.291.946</u>	<u>4.447.745</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	3.314.049	0	317.440
Tilgang ved fusion	8.087.198	0	118.337
Årets afskrivninger	1.450.080	3.914.899	970.255
Årets afskrivninger ved afgang	-160.000	0	0
Afskrivninger 31. december 2019	<u>12.691.327</u>	<u>3.914.899</u>	<u>1.406.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.208.816</u>	<u>17.377.047</u>	<u>3.041.713</u>
Leasingaktiver	<u>0</u>	<u>17.377.047</u>	<u>1.869.884</u>

8 Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 250 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen er forhøjet med 50 anparter i året.

Amer Sports Danmark ApS
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser Øvrige forpligtelser er indregnet under lagfristede gældsforpligtelser.		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	14.478.163	0
Inden for 1 år	5.047.170	0
	<u>19.525.333</u>	<u>0</u>
10 Eventualposter m.v		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	0	712.927
Mellem 1 og 5 år	0	498.488
	<u>0</u>	<u>1.211.415</u>
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode	<u>0</u>	<u>4.696.860</u>
11 Ejerforhold		
Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen		
Amer Sports Holding GmbH, Østrig.	100%	